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Finales Individuelles

Benjamins TC

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5426607 DEBUF Maxence JARNISY T.T. 558 5Moins de 11 ans

2 5425778 KIJOWSKI Nathan CHANTEHEUX M.J. 512 5Moins de 11 ans

3 5427698 CURZYDLO Hugo JARNISY T.T. 532 5Moins de 11 ans

3 5426617 PRZYLUSKI Loic JARNISY T.T. 556 5Moins de 11 ans

5 5426332 SOULAT Nicolas NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

5 5427865 GILLES Sohan NEUVES MAISONS 529 5Moins de 11 ans

5 5426577 GREMILLET Raphael NEUVES MAISONS 571 5Moins de 11 ans

5 5425402 LAURRIN Jolann VELAINE TTC 500 5Moins de 11 ans

9 5428811 LAMARRE Tom SEICHAMPS E.P. 510 5Moins de 11 ans

9 5428729 BOULANGER Justin CROISMARE M.J.C 513 5Moins de 11 ans

9 5427836 LOUIS Marceau JARNISY T.T. 500 5Moins de 11 ans

9 5428093 KLOTZ Arno BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 11 ans

17 5428845 MORENO Zacharie LAXOU AMICALE L 500 5Moins de 11 ans

17 5427776 PHARISIEN Gaétan NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

17 5428086 EGUIZARYAN Hakob NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

17 5426282 KULPMANN Liam NEUVES MAISONS 507 5Moins de 11 ans
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Benjamins TC

Impression du 10/02/2013 à 18:45:59

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Poule 1 Heure : Table :

1er. GREMILLET Raphael 48 5426577 571 15540032 NEUVES MAISONS -115

2ème. LOUIS Marceau 88 5427836 500 15540184 JARNISY T.T. -115

3ème. BAÏNA Bilal 102 5426620 500 15540008 ESSEY LES NANCY -115

Poule 2 Heure : Table :

1er. DEBUF Maxence 56 5426607 558 15540184 JARNISY T.T. -115

2ème. SOULAT Nicolas 134 5426332 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

3ème. AUFFRET Mathis 101 5428650 500 15540008 ESSEY LES NANCY -115

Poule 3 Heure : Table :

1er. PRZYLUSKI Loic 57 5426617 556 15540184 JARNISY T.T. -115

2ème. LAURRIN Jolann 98 5425402 500 15540189 VELAINE TTC -115

3ème. PHARISIEN Gaétan 132 5427776 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

Poule 4 Heure : Table :

1er. CURZYDLO Hugo 65 5427698 532 15540184 JARNISY T.T. -115

2ème. KLOTZ Arno 127 5428093 500 15540001 BLAINVILLE DAME -115

3ème. KULPMANN Liam 85 5426282 507 15540032 NEUVES MAISONS -115

Poule 5 Heure : Table :

1er. GILLES Sohan 70 5427865 529 15540032 NEUVES MAISONS -115

2ème. BOULANGER Justin 189 5428729 513 15540123 CROISMARE M.J.C -115

3ème. MORENO Zacharie 147 5428845 500 15540016 LAXOU AMICALE L -115

4ème. DELALANDE Louis 84 5426586 507 15540001 BLAINVILLE DAME -115

Poule 6 Heure : Table :

1er. KIJOWSKI Nathan 79 5425778 512 15540088 CHANTEHEUX M.J. -115

2ème. LAMARRE Tom 81 5428811 510 15540076 SEICHAMPS E.P. -115

3ème. EGUIZARYAN Hakob 133 5428086 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

4ème. JELLIMANN Paul 142 5428663 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

20Nombre des joueurs dans les poules :
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 48 GREMILLET  Raphael
571 pts - NEUVES MAISONS 1

1 Table  48 GREMILLET  Raphael
571 pts - NEUVES MAISONS

16 1
9 Table  79 KIJOWSKI  Nathan

9 127 KLOTZ  Arno 512 pts - CHANTEHEUX M.J.

500 pts - BLAINVILLE DAME
2 Table  79 KIJOWSKI  Nathan

8 512 pts - CHANTEHEUX M.J.

8 79 KIJOWSKI  Nathan 1
512 pts - CHANTEHEUX M.J. 13 Table  79 KIJOWSKI  Nathan

5 189 BOULANGER  Justin 512 pts - CHANTEHEUX M.J.

513 pts - CROISMARE M.J.C 5
3 Table  134 SOULAT  Nicolas

500 pts - NEUVES MAISONS

12 134 SOULAT  Nicolas
500 pts - NEUVES MAISONS 10 Table  57 PRZYLUSKI  Loic

13 4 556 pts - JARNISY T.T.

4 Table  57 PRZYLUSKI  Loic
4 556 pts - JARNISY T.T.

4 57 PRZYLUSKI  Loic
556 pts - JARNISY T.T. 15 Table  56 DEBUF  Maxence

3 65 CURZYDLO  Hugo 558 pts - JARNISY T.T.

532 pts - JARNISY T.T. 3
5 Table  65 CURZYDLO  Hugo

532 pts - JARNISY T.T.

14 3
11 Table  65 CURZYDLO  Hugo

11 88 LOUIS  Marceau 532 pts - JARNISY T.T.

500 pts - JARNISY T.T.
6 Table  98 LAURRIN  Jolann

6 500 pts - VELAINE TTC

6 98 LAURRIN  Jolann
500 pts - VELAINE TTC 14 Table  56 DEBUF  Maxence

7 70 GILLES  Sohan 2 558 pts - JARNISY T.T.

529 pts - NEUVES MAISONS 7
7 Table  70 GILLES  Sohan

529 pts - NEUVES MAISONS

10 81 LAMARRE  Tom
12 Table  56 DEBUF  Maxence Date

15 2 558 pts - JARNISY T.T.

EPREUVE : 
8 Table  56 DEBUF  Maxence

2 558 pts - JARNISY T.T. TABLEAU :  
2 56 DEBUF  Maxence

558 pts - JARNISY T.T.

510 pts - SEICHAMPS E.P. 2 janvier 1900
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